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Predpisi občinskih skupščin 
Občina Radovljica 

N a podlagi 9. člena zakona o samoupravl janju 
de lovn ih l judi v upravn ih organih v SR Sloveni ­
j i i a 87. člena statuta občine Radovl j ica je skup­
ščina občine Radovl j ica na seji občinskega zbo­
r a i n zbora delovnih skupnosti dne 27/8-1965 
sprejela 

O » L O K 

o razmej i tv i pravic samoupravl janja v upravnih 
organih obffhe Radovl j ica 

1. člen 
Upravni organi občine Radovl j ica veljajo gle­

de samoupravljanja v ^smislu 57. člena zakona o 
samoupravl janju delovnih l jud i v upravnih orga­
n i h v SR Sloveni j i , za en sam organ, če za posa­
mezne organe n i z zakonom drugače določeno. 
— Prav ice predstojnika občinskih upravn ih oT-
g a n o v v z v e z i z uresničevanjem samoupravl janja 
de lovnih l jud i v teh organik izvršuje tajnik 
Občinske skupščine. 

' 2. člen 
Pravice samoupravljanja uresničujejo delovni 

l jud je v občinskih upravnih-organih s samostoj­
n i m ' odločanjem, z odločanjei* v soglasju s 
predstojnikom organa ter s tem, da dajejo 
predstojniku mnenja i n predloge glede vprašanj 
a področja notranjih odnosov v organu. 

3. čleo 

ffleiovni ljudje v občinskih upravnih organih 
samostojno: 
—•• vsrtijo in ©dpokldcujej« člane, sveta delovne 

»tattpnosti,;_ 
— sklepajo o poročilih sveta delovne skupnost i ; 
— dajejo svetu delovne skupnosti smernice za 

delo; - m?/} * 
— odlfačajo o uporabi sradsfcev skupne porabe; 
— dajejo mnenja i n predloge o osnutku progra­

m a dela organa; ^ 
— dajejo mnenja in predloge o drugih, vprašanjih 

i z področja notranj ih odnosov v organih. 

4i*tet̂ -̂  :4 
Belftvni l judje v občinskih upravnih organih 

v soglasju s predstojnikom: 

— sprejemajo prav i ln ik o samouprav l janju, notra­
n j i organizaci j i i n medsebojnih de lovnih raz­
merj ih, p rav i ln ik o sredstvih i n de l i tv i 
dohodka ter druge splošne akte, s kater imi se 
urejajo vprašanja s področja notranj ih odno-

i sov v upravn ih organih; 
— sprejemajo finančni načrt in zaključni račun; 
— odločajo o notranj i organizaci j i i n s istemiza­

c i j i de lovnih mest; *» 
— odločajo o medsebojnih de lovnih razmerj ih, 

kadar je to z zakonom a l i s p rav i ln ikom 
organa tako določeno; 

— delijo osebne dohodke po rezul tat ih dela; 
— skrbi jo za strokovno izobraževanje; 
— skrbi jo za izboljšanje .delovnih razmer i n 

poslovanja ter zagotavljajo varstvo pr i de lu; 
— sprejemajo plane rednih l e tn ih dopustov; 
— opravljajo še druge naloge, k i so določene z 

zakonom a l i z d rug imi predpis i . 

Predstojnik samostojno odloča na področju 
notranj ih odnosov v upravn ih organih o vpraša­
nj ih, za katera je pooblaščen z zakonom ter s. 
prav i ln ikom organa. 

- ' fc.ilen 
V pr imeru, ko delovna skupnost oziroma svet 

delovne skupnosti odloča v soglasju s predstoj­
n ikom in se tako soglasje ne doseže, se zadeva 
predloži v osmih dneh svetu za občo upravo in 
notranje zadeve, k i o njej dokončno odloči. 

7. člen 

Predstojnik zadrži izvršitev aktov delovne 
skupnosti oziroma sveta delovne stoupnosti, k i 
j i h ta samostojno sprejema., če meai , da so v 
nasprotju z zakonom a l i s splošnim družbenim 
interesom. 

V pr imeru iz 1. odstavka tega člena mora 
predstojnik o svojem ukrepu takoj obvestiti svet 
za občo upravo in notranje zadeve. 

f r r i h M h t 8! člen l " . « ' , 5 i * i T 

T a odlok začne vel jat i osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske, 

številka: 021-4/65-1 
Radovl j ica, 30/8-1985 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

207. 

N a podlagi 87. člena statuta občine Radovl j ica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) je skupščina 
občine Radovl j ica na seji obeh zborov dne 27. 8. 
1965 sprejela 

O D L O K 

o občinskem prometnem davku od nepremičnin 
i n pravic v občini Radovl j ica 

1. Člen 
N a promet nepremičnin in pravic, opravl jen 

na območju občine Radovl j ica se uvaja občinski 
prometni davek, k i je dohodek občine. 

2. člen 
Prometni davek od nepremičnin in pravic sa 

plačuje v odstotku od davčne osnove po nasled­
n j ih progresivnih stopnjah: 

Če znaša davčna osnova 
nad do 

200:000 
400.000 
600.000 
800.000 

1,000.009 
1,200.000 
1,400.000 
1,600.000 
1,800.000 
2,200.000 
2,400.000 
2,600!0O0 
2,800.000 
3,000.000 
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3. člen 
Davek po stopnj i od nepremičnin weekendov 

se plača: — asscr« k' 
a) od prodaje vveekend hišic in n j im pr ipada jo 

čih zemljišč; 
b) od prodaje zemljišč, k i so kupl jena za grad­

njo weekend hišic- a l i bodo v te namene kas­
neje uporabl jena; 

c) od prodaje objektov, k i bodo preurejeni za 
•"vveekend hišice. • 

m' ""*?••* • *' • A » j i -m i 
Prometni davek, odmerjen od dejanske osno­

ve, ne sme b i t i večji od davka, odmerjenega po 
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b) Z montažnimi stor i tvami so mišljene storitve 
p r i postavljanju in usposobitvi strojev, na­
prav in železnih konstrukci j za končen namen 
in uporabo ter druge storitve na inštalacijah, 
s kater imi se stroj i , naprave in drugo poveže­
jo z osnovnim inštalacijskim omrežjem. 

c) Davčna osnova je skupen znesek plačila brez 
prometnega davka po odbi tku materiala, k i ga 
da sam izvajalec del, če je v faktur i posebej 
izkazan. Prometni znesek se k znesku plačila 
za opravljeno storitev dodaja. 
2. Od plačil za transportne, nakladalne in raz-

kladalne storitve, k i j i h opravijo zasebni pre­
vozniki , se plača: 
a) za prevoz z avtotaksijem in vprego 10,% 
b) od plačil za ostale transportne storitve 2 0 % 

Opomba: 
a) s transportnimi storitvami je mišljen prevoz 

blaga z motorn imi al i vprežnimi voz i l i v cest­
nem prometu ter prevoz potnikov z mo to rn im i 
in vprežnimi vozi l i , bodisi , da gre za prevoz 
v krajevnem ali medkrajevnem prometu. Sem 
spada tudi prevoz blaga in drugega mater ia la 
z vprego po gozdnih poteh ne glede na to, a l i 
se p r i tem uporablja voz ali ne; 

b) nakladanje in razkladanje spada pod to tarif­
no številko samo, če to dela ista oseba sku­
paj s špediterskimi in t ransportn imi storit­
vami; 

c) davek po tej tari fni številki se ne plača od 
plačila za prevoz pošte. 
3. Od plačil za opravljanje vseh. drugih obrt­

n ih uslug zasebnih obrtnikov, se plača 10%. 
Davek po tej tarifri i številki se ne plača: 

— od plačil za brivsko frizerske usluge, 
— od plačil za krojaške, šiviljske in čevljarske 

usluge ter popravljanja nogavic, 
« * od plačil za dimnikarske storitve, 
— od plačil za v peko prinesenega kruha.« 

3. člen 

u S v e l , f t
d r u , i b c n l p l a n i n finance skupščine 

občine škofja Loka se pooblašča, da po potrebi 
izda prečiščeno besedilo odloka in tarife občin­
skega prometnega davka in prometnega davka 
od majoprodaje. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku Gorenjske. 
Številka: 421-10/62-4 
Škofja Loka , 1. 9. 1965 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

212. 
N a podlagi 7. člena zakona o obrestih od 

gospodarskih skladov (Uradni l ist F L R J , št. 8/61 
m 13/63 in U r . l ist S F R J , štev. 15/65 in 35/65) je 
skupščina občine Škofja L o k a na skupni seji 
obeh zborov dne 1/5-1965 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o določitvi obrestne mere, 
po kateri plačuje gospodarska organizacija 
obresti od t ist ih sredstev poslovnega sklada, ki 
60 namenjena za komunalno dejavnost in za 

dejavnosti storitvene obrti 

1. člen 
Naslov odloka o določitvi obrestne mere, po 

kater i plačuje gospodarska organizacija obresti 
od t ist ih sredstev poslovnega sklada, k i so na ­
menjena za komunalno dejavnost i n za dejavno­
sti s tor i tvene 'obrt i (Uradni vestnik Gorenjske, 
i tev. 16/65) se spremeni in se g las i : 

»Odlok o določitvi obrestne mere od tistih 
sredstev poslovnega sklada gospodarskih orga­
nizaci j , k i so namenjena za komunalno ali 
gostinsko Oejavnos* a l i p a za dejavnosti storit­
vene obrti.« 

/ 2. člen 
I. člen se spremeni in se glasi: 
»Obrestna mera, po kateri plačuje gospodarska 

orgar.izacija obresti od sredstev poslovnega sk l a ­
da, s kater imi opravl ja komunalno dejavnost, 
gostinsko dejavnost a l i dejavnosti storitvene 

ob i t i , sc določi na dva odstotka (2%).* 

V 2. členu se na koncu črtajo besede: »in 
uporabijpjo za investicije v komunalnem gospo­
darstvu. « 

4. člen 
T a odlok začne vel jat i z dnem objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporabl jal pa se 
bo od 1. avgusta 1965. 

Številka: 010-016/62-2 
Sk. Loka , dne 1/9-1965 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

213. 
N a podlagi 2. člena zakona o prenehanju 

vel javnosti zakona o f inanciranju gradnje stano­
vanj (Uradni l ist S F R J , štev. 3-4-609/65) je 
skupščina občine Škofja L o k a na skupni seji 
obeh zborov dne 1/9-1965 sprejela 

O D L O K 
o določitvi banke, v katere kreditni sklad se 
prenesejo denarna sredstva stanovanjskega skla­

da občine Škofja Loka 

1. člen 
Denarna sredstva stanovanjskega sklada ob­

čine škofja L o k a ter na kredit dana sredstva te­
ga sklada se s stanjem na dan 31. decembra i w o 
prenesejo v kredi tn i sk lad Medobčinske komu­
nalne banke K r a n j , podružnica škofja L o k a . 

2. člen 
Sredstva iz 1 člena tega od loka bo banka 

uporabl ja la za kredit i ranje stanovanjske izgrad­
nje in za kredit iranje kupovanja stanovanj ter 
za izpolnjevanje obveznosti odpravljenega stano­
vanjskega sklada občine škofja L o k a k i izvirajo 
iz pogodb, sklenjenih v sk ladu z določbami za­
kona o f inanciranju gradnje stanovanj. 

B a n k a sme s sredstvi iz prvega odstavka te 
točke kred i t i ra t i gradnjo vodovoda in kanaliza­
cije kot tudi druga dela, s ka te r im i se zemljišče 
ureja za stanovanjsko izgradnjo. 

3. člen 
Organ, k i upravl ja stanovanjski sk lad obune 

škofja L o k a in K o m u n a l n a banka (podružnica) 
škofja L o k a morata najkasneje do " • J f n u * r j * 
1966 naprav i t i prevzemno i n predajno bi lanco o 
Sredstvih iz 1. točke tega od loka . 

4. člen . 
Ta odlok začne vel jati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
številka:' 010-021 /1965-3 
škofja Loka , dne L septembra 1965 

Predsednik: 
Milan Osovnikar 1. r. 

Občina Tržič 
214. 

N a podlagi 45. člena temeljnega zakona o 
upravn ih taksah (Uradn i l ist S F R J štev. 14/65) 
i n 65. člena statuta občine Tržič (Uradni vestnik 
Gorenjske, .štev. 12/64) je skupščina občine Tržič 
na skupn i seji obeh zborov dne 29. 7. 1965 spre­
je la 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o upravnih 

taksah v občini Tržič 
1. člen 

V od loku o u p r a v n i h ' taksah v občini Tržič 
(Uradn i vestnik Gorenjske, št. 11-100/65) se v 
3. členu vstavita drug i i n tret j i odstavek, k i se 
glasita: v 

»Prodajalcem taksnih vrednotnic na drobno 
se pr izna za nj ihovo delo 5 % provizi je od pro­
dan ih vrednotnic. 

Svet za družbeni p lan in finance se pooblašča 
za določitev pogojev in načina prodaje taksn ih 
vrednotnic n a drobno.« 

2. člen 
T a odlok začne vel jat i osmi dan po objavi v 

Uradnem vestn iku Gorenjske, 
številka: 423-04/65 
Tržič, 29. 7. 1965 

Predsednik 
Tine Tomaain 1. r. 

215. 

Na podlagi 4. tofike 77. Člena zakona o prispe*-« 
kih m davkih občanov (Uradni list SRS, Štev 
37-209/65) in 75. člena statuta oWme*Tro« (Urad­

n i vestnik Gorenjske, štev. 12/64) je skupščina 
občine Tržič na skupn i seji obeh zborov dne 
29. 7. 1965 sprejela 

O D L O K 

o določitvi najvišjih stopenj ekonomske amorti­
zacije za zavezance prispevka iz osebnega dohod, 
ka od samostojnega opravljanja obrtnih in 

drugih gospodarskih dejavnosti. 

\. člen 
Najvišje stopnje ekonomske amort izaci je , ki 

se bodo priznavale p r i obračunu amort izaci je kot 
strošek in se bodo odštevale od celotnega do­
hodka, znašajo: 

največ 
a) za stavbe — poslovne prostore, k i niso 

zavezane davku na dohodek od stavb 3 % 
b) za osebne in tovorne avtomobile 1 0 % 
c) za delovne stroje za obdelavo kov in , 

lesa, teksti la, kože, usnja, gumi ja , 
obutve 7 % 

č) za peči i n sušilnice za predelavo ne­
kov in 6 % 

d) za peči za proizvodnjo gradbenega 
mater ia la 8 % 

e) j.a večje orodje i n instrumente 1 2 % 
f) za gost inski inventar 1 5 % 
g) za ostale nenaštete delovne stroje 6 % 
h) za ostale nenaštete vrste inventarja i n 

orodja ' 1 0 % 

2. člen 
Zneski za amortizaci jo pos lovn ih prostorov, 

strojev, orodja i n inventarja, k i se odbijejo od 
celotnega dohodka, ne smejo presegati zneskov, 
k i ustrezajo stopnjam iz prejšnjega člena. 

P r i ugotavljanju amort i zac i j sk ih zneskov pa je 
treba upoštevati vrednost, dobo tra janja in tudi 
produkt ivnost i v letu, za katero se davek oziro­
m a prispevek odmerja. . 

3. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po ob jav i V 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 422-015/64 
Tržič, 29. 7. 1965 

Predsednik 
Tine Tomazin 1. r. 

216. 
N a podlagi 75».člena statuta občine Tržič 

(Uradni vestnik Gorenjske* štev. 12/64) in 2. člena 
od loka o ustanovitvi občinskega sk lada za social­
no varstvo in preživninska varstvo kmetov v ob­
čini Tržič je skupščina občine Tržič na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnos t i dne 
29. 7. 1965 sprejela 

O D L O K 
o odškodnini, ki jo plačajo kmetijske in druge 
organizacije za zemljo, pridobljeno po odloku 0 
ustanovitvi občinskega sklada za socialno varstvo 
in preživninsko varstvo kmetov v občini T r i i * 

1. člen 
Zemljišča in gozdovi, k i se pr idob l j en i od za­

sebnih lastnikov na račun preživnine, se dodelijo 
kmet i j sk im in drug im organizaci jam proti pla­
čilu odškodnine, določene s tem odlokom. 

2. Člen 
Odškodnina se določi za vsak primer pose­

bej glede na ku l tu ro in boniteto razreda. 
3. člen 

Odškodnina za kmet i j sko in gozdno zemljišče 
je enaka t r ikra tnemu hektarskemu donosu. 

4. člen 
Za gozdove se plača poleg odškodnine za zem­

ljišče tudi odškodnina za lesne zaloge in sice* 
v višini desetletnega etata poseka lesa, računa­
joč vrednost lesa na panju, če gozdna parcela 
nima letnega etata poseka lesa, se ta odškodnina 
ne plača. 

5. člen 
Odškodnina po tem odloku se plača takoj aH 

v dobi do petih let; v enakih le tnih obrokih. 

6. Člen 
Ta. odlok vej^a od dneva objave v Uradneifl 

vestaiku Gorenjske, 
številka: 464-03/6JM 
Tržič, 29. julija M*5 

Predsednik 
T in * Tornada f.f 
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5. člen 
Z uvel javitvi jo tega od loka preneha veljati od­

l ok o določitvi maloproda jn ih cen in določitvi 
marž v trgovini na drobno, objavl jen v Uradnem 
vestn iku Gorenjske št. 17-182/65 z dne 31. 7. 1965. 

6. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan od dneva ob. 

jave v Uradnem vestn iku Gorenjske. 
Številka: 38-9/65-3 
Radovl j ica, 27. 8.1965 

Predsednic 
F ranc Jere 1. r. 

210. 
Na podlagi 5. člena ^ temeljnega zakona o 

ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, stanovanj 
i n poslovnih prostorov (Uradni l ist S F R J , št. 
34/65) in 87. člena statusa občine Radovl j ica je 
skupščina občine Radov l j i ca na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnost i 
dne 27/8-1965 sprejela naslednji 

O D L O K 
• določitvi in plačevanju akontacije na nove 
stanarine in najemnine na območju občine 

. Radov l j i ca 

1. člen 
Nosilec stanovanjske pravice je dolžan plače­

vati od 1. avgusta 1965 dalje akontaci jo na novo 
stanarino, ki j o bo določil pr is to jn i organ skup­
ščine občine Radovl j ica v skladu s temel jnim 
zakonom o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih 
hiš, stanovanj in poslovnih prostorov (Uradni l is t 
S F R J , št. 34/65). 

2. člen 
Akontaci ja na novo stanarino se določi tako, 

da se stanarina, k i jo je plačeval nosilec stano­
vanjske pravice po odločbi pristojnega organa 
na dan 1, ju l i j a 1965, pomnoži s koeficientom 
povečanja stanarine. Glede na leto izgradnje i n 
kategorijo stanovanja se uporabi : 
— za stanovanje, dograjeno do konca leta 1959 

koeficient 1.9Q 
— za stanov<mje, dograjeno v letu 1960 

koeficient J - 7 0 

— za stanovanje, dograjeno v letu 1961 
koeficient J - 5 0 

— za stanovanje, dograjeno v le tu 1962 
koeficient l . 5 0 

— za stanovanje, dograjeno v letu 1963 
koeficient !> 3 0 

— za stanovanje, dograjeno v letu 1964 
koeficient 1 - 2 0 

— za stanovanja dograjena v decembru 1964 je 
ugotovljena cena 90.000. — za 1 m 2 neto stano­
vanjske površino in se določi koeficient 1,00. 

3. člen 

Za stanovanje, za katero do uveljavitve 
tega odloka še ni b i la določena stanarina z 
odločbo pristojnega organa, marveč je nosilec 
stanovanjske pravice plačeval akontaci jo, se 

akontacija po tem odloku določi tako, da se za 
osnovo za določitev nove akontaci je v zame 
dosedanja akontacija, k i se pomnoži z ustreznim 
koeficientom povečanja stanarine iz 2. člena tega 
odloka. 

4. člen 
O višini akontacije se ne izdajajo posebne 

odločbe. Akontac i jo določi in obračuna hišni 
svet, lastnik družinske stanovanjske hiše a l i 
posamezna stanovanja oz iroma organizaci ja a l i 
organ, k i uprav l ja hišo, v kater i je stanovanje. 

5. člen 

V potrdi lu o plačilu akontaci je na stanarino 
mora bit i i zkazana višina dosedanje stanarine i n 
v is ina nove akontacije z navedbo koef ic ienta 
povečanja^ stanarine iz 2. člena tega odloka. 

6. člen 
V pr imeru, da j « akontacija, predpisana s tem 

odlokom višja od nove stanarine, k i jo bo določil 
pr isto jni organ z odl6čbo, «e nosi lcu stanovanjske 

- pravice ugotovl jena -raalrka obračuna v tekočem 
mesecu po- izdaj i navedene odločbe. Ce je nosilce 
stanovanjske prav ice plačal nržjo; akontaci jo od 
nove stanarine, -mora izk.rizano - raz l iko plačati 
najkasneje, v roku-. 3 mesecev od dneva-, ko 
prejme odločbo o novi stanarini ; 

7. člen 

Sredstva, k i predstavl jajo raz l iko med dose­
danj imi s tanar inami in akontaci jo na novo 
stanarino, določeno s tem odlokom, se smejo 
uporabl jat i le v sk ladu z že sprejet im predraču­
nom dohodkov in izdatkov stanovanjske hiše za 
leto 1965. 

8. člen 

Določbe tega odloka se uporabljajo tudi za 
določanje akontaci j na najemnine za poslovne 
prostore s tem, da najemnina za poslovni pro­
stor ne more b i t i nižja od najvišje akontaci je na 
nove stanarine na območju občine. 

9. člen 

Z uvel jav i tv i jo tega odloka preneha vel jat i 
odlok o določitvi in plačevanju akontaci je na 
nove stanarine in najemnine na območju občine 
Radovl j ica , objavl jen v Uradnem ves tn iku G o ­
renjske št. 17/65 z dne 4/8-1965. 

10. člen 
Ta odlok stopi v vel javo osmi dan po objavi 

v Uradnem vestn iku Gorenjske. 
Številka: 36-6/65-3 
Da tum: 27/8-1965 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

Občina Škofja Loka 
211. 

N a podlagi 81. člena statuta občine Škofja 
L o k a (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10-58 64) i n 
v zvezi z II. točko V . dela tarife prometnega 
davka (Uradn i l ist F L R J , št. 25/62, 42 62) i n 
(Uradn i l ist S F R J , št. 30,63 in 24/64) ter 2. odst. 
16. člena zakona o zveznem prometnem d a v k u 
(Uradn i l ist S F R J , št. 33/65) je skupščina občine 
škofja L o k a na seji obeh zbdrov dne 1. 9. 1965 
sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka in tarife ob­
činskega prometnega davka in davka na malo­

prodajni promet v občini škofja Loka. 

1. člen 
Spremeni ta in dopo ln i ta se od lok i n tar i fa ob . 

činskega prometnega davka i n davka na malo­
proda jn i promet v občini škofja L o k a (U radn i 
vestnik Gorenjske, št. 215/64, 7-53/64, 1-195/65 i n 
9-85/65) v naslednjem: 

4. člen se spremeni in se g lasi : 
»V p r ime r ih , ko je p r i znana oprost i tev plači­

la zveznega prometnega davka po ve l javnih pred . 
p i s ih , se tud i ne more pob i ra t i občinski promet­
n i davek, k i je predpisan s tem od l okom, razen 
če ni s tem od l okom drugače določeno. 

Občinski prometn i davek se ne plača od pro­
izvodov, za katere je v de lu V , točke 3 zvezne 
tarife prometnega davka (U radn i l ist F L R J , št. 
25/62) rečeno, da se občinski p rome tn i davek o d 
prometa blaga na drobno ne sme predpisati.« 

5. člen se spremeni in se g lasi : 
»Glede nastanka davčne obveznost i , obračuna­

vanja davka, p ravn ih sredstev, plačila davka, 
kra ja plačila, kontro le n a d obračunavanjem in 
plačevanjem davka, zastaranja, obnove postopka 
ter kazenskih določb se neposredno uporabl ja jo 
določbe temeljnega zakona o p rometnem davku 
(Uradn i l is t S F R J , št. 14/65) ter vse določbe L , 
I I . i n I I I . poglavja navedenega zakona, ko l i ko r 
se nanašajo na občinski p rometn i davek. 

2. člen 
Dopolni tev tarife 
1. V tar i fn i številki 8 se pod točko 6 panoge 

-117 — industr i ja kovin in predelava kovin doda 
6 a in 6b točka, ki se glaska: 

»6 a orodje in priprave 13*/» 
6b kotli za žganjekuho 25%« 

2. Pod panogo 125 — industrija usnja in 
obutve, se za točko 24 doda 24 a točka, ki se 

.glasi: 
»24 a točka usnjena galanterija 5%« 

. 3. P od ; panogo- 127 živilska industrija, se za 
točko 25 doda 25 a l očka, ki se glasi: ... 

»25 a-od naravnega žganja 240 din« 

Opomba: 
a) Davčna osnova je hekto l i t r ska stopnja alko­

hola . Če moči žganja n i mogoče ugotovi t i z 
a lkoho lometrom, se šteje, da ima mehko žga* 
nje 25 % alkohola., močno žganje pa 40 %. 

b) Davčni zavezanec je proizvajalec žganja, ne 
glede na to a l i je p r idob i l žganje iz surov in 
lastnega pr ide lka , a l i pa iz kup l j en ih surov in 
in ne* glede na to, k o m u in na kakšni pod­
lagi izroča žganje. 

c) Za domačo, prometnega davka prosto porabo, 
se dovoljuje ind i v idua ln im proizvajalcem let­
no od 3 do 7 hekto l i t r sk ih stopenj žganja za 
vsakega nad 18 let starega družinskega člana. 
Količino žganja na domačo porabo, prosto 
prometnega davka, določi občinska skupščina 
s posebnim odlokom.« 
4. Spremeni in dopoln i se zap. št. 27 pod pa­

nogo 313 — izkoriščanje gozdov in se glasi: 
»27. od gozdnih sort imentov, k i j ih daje v pro­

met zasebni sektor, se plačuje prometni davek 
po tehle stopnjah: 

1. od TT i n E drogov in pi lotov 
vseh vrst od m 1 3.(XX) d in 

2. od tesanih hrastov ih pragov od m 1 1.500 d in 
3. od tesanih bukov ih pragov od m ' 1.000 d in 
4. od tesantga lesa iglavscev od m ' 5.000 d in 
5. od orehovih hlodov za furn i r od m 3 1.500 d in 
6 od drugih gozdnih sort imentov od m ! 4.000 d in 

Opomba: , 
1. Od TT in E drogov in pi lotov vseh vrst ter 

od drugih gozdnih soraimentov in 6 podtočke, 
k i j i h zasebni sektor d-''-»avlja gospodarski orga­
nizac i j i , k i je pooblašče.. za odkup gozdnih sor­
timentov na območju občine škofja Loka , se pla­
ča od m' 1.000, d in . 

2. Prometn i davek po točki 6 zaporedne šte­
v i lke 27 te tarifne številke se ne plačuje od jam­
skega, celuloznega in taninskega lesa, če kupu­
jejo r u d n i k i — j amsk i les, tovarne celuloze — 
celulozni les in tovarne stroj i lnega ekstrakta — 
taninsk i les naravnost od proizvajalca. 

Za nakup jamskega, celuloznega i n taninskega 
lesa naravnost od proizvajalca v smis lu prvega 
odstavka te opombe se šteje tud i , kadar kupuje 
ta les naravnost od proizvajalca gozdno gospo­
darstvo a l f trgovsko podjetje kot komis ionar 
rudn ika , tovarne celuloze a l i tovarne ekstrakta 
(stroj i la ) , t. j . za navedene potrošnike prot i ko-
mis ionarsk i prov iz i j i . 

7. od oglja — od prodajne cene 10°/» 
Dosedanja 27. točka panoge 313 postane 8 pod­

točka 27. točke.« 

Opomba: 
Davčni zavezanec za prometni davek od gozd­

n i h sort imentov je zasebni proizvajalec. 
Zasebnik kot proizvajalec plača davek, kadar 

proda gozdne sort imente drugemu zasebniku, k i 
n i član njegove družine, a l i j i h kako drugače 
prenese v njegovo last (podar i , zamenja). K a d a r 
pa proda zasebnik kot proizvajalec gozdne pro­
izvode gospodarski , zadružni al i družbeni organi­
zaci j i , državnemu organu a l i zavodu, pa mora 
kupec odtegnit i in plačati predpisani prometn i 
davek. 

Obveznost za plačilo davka nastane: 
a) za odtegnitev in plačilo po družbenem sektor­

ju kot kupcu - - takrat, ko kupec odkup i (pre­
vzame) les, oz i roma druge gozdne sort imente; 

b) za davčne zavezance proizvajalce - - takrat, k o 
je prodaja (izročitev) lesa izvršena. 
Iz jemoma mora jo zasebniki naprej plačati da-

vek od t is t ih kojičin gozdnih sort imentov, k i j i h 
kot proizvaja lc i peljejo naprodaj izven kra ja pro­
izvodnje. Za tiste količine, k i ostanejo neprodane 
se j i m plačani davek vrne.« 

5. Tar . št. 9 se spremeni m se glasi : 
»Tarifna številka 9: 
1. Od plačil za gradbene in montažne 

storitve, ki j i h opravi jo zasebni ob r tn ik i , 
se plača . 15 %« 

. Opomba : 
a) Z gradbenimi storitvami so mišljena: zidar­

ska, tesarska, betonarska, krovska, fasader-
ska in kamnoseška dela na stavbah, sadrarska 
soboslikarska, pleskarska in parketarska dela, 
izdelava silolitnih podov, slekloreška, ključav­
ničarska in kleparska dela, inštalaterska dela 
na vodovodu, kanalizaciji, sanitarnih napra­
vah,' centralni in taŽPi kurjavi ter e!ektro> 
tn<'aiatersVa tfi podobna dela, oziroma sto 
ritve 
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najbližji nižji stopnj i od najvišje njej ustrezajoče 
osnove, povečane za ra/.iiko med dejansko osno. 
vo in najvišjo osnovo, za katero velja najbližja 
nižja stopnja. 

5. Člen 
Glede vsega ostalega kar n i v tem od loku do­

ločeno, se uporabljajo določila temeljnega zakona 
o prometnem davku od nepremičnin-m prav i c 
(Uradn i list S F R J , št. 12-217/65) in republiškega 
zakona (Uradni list SRS , št. 22-256/65). 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

ves tn iku Gorenjske. Z dnem uveljavitve tega od . 
loka preneha veljati tari fna št. 2 tarife občinske, 
ga prometnega davka in davka na maloprodajn i 
promet v občini Radovl j ica »Glasnik,« U r a d n i 
vestnik okraja L jubl jana, štev. 60-653/63. 

St. : 421-6/65-4 
Radovl j ica, dne 27. 8.1965 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

20/, 

N a podlagi 37. člena statuta občine Radov l j i ca 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. U'64) je skupšči­
na občine Radovl j ica na seji obeh zborov dne 
27.8.1965 sprejela 

O D L O K 
o spremembah odloka o uvedbi občinskega pro­
metnega davka in davka na maloprodajni promet 

1. člen 
V odloku o uvedbi občinskega prometnega 

davka in davka na maloprodajni promet v občini 
Radovl j ica (»Glasnik« Uradni vestnik okra ja 
L jubl jana) , Uradn i vestnik Gorenjske št. 2/64 i n 
6/65 se izvrše naslednje spremembe: 
r: v 1 členu se v tretji vrst i za besedo Radovl j i ­

ca postav, pika in črtajo besede »razen pc 
tar i fn i številki« 4, k i je dohodek kmeti jskega 

sklada občine Radovl j ica; 
— 3. člen se v celoti črta. 

2. člen 
V II. delu — Tari fa se spremeni: 
Ta : , št. 6, točka 28, tako da se glasi: 
28. prometni davek od proizvodov iz panoge 

izkoriščanja gozdov se plača: 

— od TT in E drogov in pilotov d in 
vseh vrst v od m 3 3.000 

— od tesanih hrastovih pragov od m ' 1.500 
— od tesanih bukovih pragov od m 3 1.000 
— od 'esanega lesa iglavcev od m 3 5.000 
— od orehovih hlodov za furnir od m 3 1.500 
— od oglja od prodajne cene 1 0 % 
— od drugih gozdnih sortimentov od m 3 4.000 

O P O M B A : »Od T T in E drogov ter od d rug ih 
gozdnih sortimentov, razen za dolgi gradbeni 
les, k i j ih odkupujejo naravnost od proizvajal­
cev za odkup pooblaščene delovne organizacije in 
j i h na podlagi dolgoročnih pogodb dobavljajo ne­
posrednim uporabnikom, se plača od m 3 1.000 d in . 

Prometni davek po tej točki se ne plača od 
drv. Ne plača se tudi od jamskega, celuloznega 
i n tanjnskega lesa, če te proizvode nabavljajo 
neposredno od. proizvajalcev: rudn ik i — j a m s k i 
les, tovarne celuloze — celulozni les in tovarne 
ekstrakta (strojila) — taninski les. K o t nabavo 
neposredno od proizvajalcev se šteje tudi , kadar 
kupujejo ta les naravnost od proizvajalcev za 
odkup pooblaščene delovne organizacije kot ko-
mis ionar j i rudnika , tovarne celuloze a l i tovarne 
ekstrakta , oziroma,-Če dobavljajo te vrste gozd­
n i h sort imentov 'neposredno navedenim uporab­
nikom.« 

Prometni davek po tej točki se tud i ne plača 
od tesanega lesa iglavcev pod pogoj i it tar. 
štev. 5 te tarife za tiste količine lesa, k i ga kmeč­
k i gozdni posestniki kot lastnik i lesa rabi jo za 
neposredno lastno uporabo. 

Davčni zavezanec je proizvajalec gozdnih sor­
t imentov. -

Zasebnik kot prbizvajalec plača davek, kadar 
proda proizvode lz te tarifne številke drugemu 
zasebniku, k i n i član njegove družine, al i j i h 
k a k o drugače prenese v njegovo last (podari , za­
menja). K a d a r pa proda zasebnikjcot proizvaja-
Icc gozdnih sortimentov te proizvode gospbdar-

. sk i , zadružni al i družbeni organizacij i , državne­
mu' organu ali zavodu, mora kupec'plačati da­
vek po ustrezni davčni stopnji . 

Davek po tej točki tar. št. 8 se plača tud i te­
daj kadar proda zasebnik stoječi les, in sicer 
od skupaj dobljene vrste gozdnih sort imentov po 
ustrezni davčni s topnj i , k i velja za dobljene sor. 
timente. 

Obveznost za plačilo davka nastane: 
a) za davčne zavezance kupce — takrat, ko ku­

pec odkup i (prevzame) les oz i roma druge 
gozdne sortimente, razen za tesani les; 

b) za davčne zavezance proizvajalce — takrat, ko 
je prodaja izvršena (izročitev lesa), razen za 
tesani les; 

c) za kupce oz. proizvajalce tesanega lesa iglav­
cev — v času postopka pred izdajo dovolje­
n ja za tesanje lesa. 
Za gozdarstvo pr i s to jn i upravn i organ ne sme 

fedati dovoljenja Za tesanje, ne da b i b i l pred­
hodno plačan prometni davek. 

Tar. št. 8 — točka 29 tako, da se glasi: 
29. V s i drugi obr tn i proizvodi ne glede 

na to, iz katere gospodarske panoge so, k i 
nisč izrecno navedeni pod točko 1 do 27 te 
tari fne številke 1 0 °/» 

P r v i odstavek tar. št. 7 tako, da se glasi: 
Od plačil za opravljene usluge zasebnih obrtni ­

kov in drug ih zasebnih oseb izven delovnega raz. . 
mer ja se plača: 
a) od vseh obrtn ih uslug razen od gradbe-

n ih in- montažnih uslug; 1 0 /o 
b) od gradbenih in montažnih uslug, tako 

na nov ih kot star ih gradbenih objekt ih , 
s t ro j ih , napravah, železnih konst rukc i jah 
ter inštalacijah 1 5 '° 
Tar . št. 8 tako, da se g las i : 

a) od plačil za delo samosto jnih poklicev, 
razen od plačil za delo odvetnikov in — 
patentnih inženirjev ter plačil za obrede 
versk ih organizacij in duhovnikov ter od . 
prevoznih storitev 5 / 0 

b) od plačil za prevozne storitve prevoza 
potnikov z avtotaksi jem a l i kočijo, kate­
rega opravijo/občani in civ i lne pravne 
osebe 1 U '° 

c) od plačil za vse ostale prevozne storitve 
s s trani občanov in c i v i ln ih pravn ih oseb, 
razen od prevozov kot postranske kme­
ti jske dejavnosti in od prevoza mleka , 
od kater ih se plača prispevek v odstot­
k u od kosmatega dohodka po 23. čl. od­
loka o pr i spevk ih in davk ih občanov ob-
čine Radov l j i ca 2 0 0 

V tar -št 9 se na koncu tč. g besedila p ika 
nadomesti s podpičjem in doda novo besedilo, 
k i se glasi: 

»Od prometa z l i gn i tom, r j av im premogom m 
br ike t i iz rjavega premoga ter d r v m i za potrebe 
gospodinjstev, obratov družbene prehrane, menz 
gospodarskih in drug ih samoupravnih organiza­
c i j , domov slepih in g luhih, inva l idsk ih domov, 
domov upokojencev in onemogl ih, šolskih, pro­
svetnih in k u l t u r n i h ustanov.« 

3. člen 

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske, določila tar. št. 9 
pa se uporabljajo do 24. ju l i j a 1965. 

Številka: 421-4/62-4'f 
Radovl j ica, dne 27. 8. 1965 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

209. 

N a podlagi 10. točke prvega poglavja od loka 
o načinu obl ikovanja cen in obračunavanja raz l ik 
v cenah (Uradni l ist S F R J , št. 33-566/65) i n 87. 
člena statuta občine Radovl j ica je skupščina ob. 
čine Radovl j ica na seji občinskega zbora i n zbo­
r a delovnih skupnost i dne 27. 8.1965 sprejela 

O D L O K 

o določitvi maloprodajn ih cen i n določitvi marž 
v trgov ini n a drobno 

f t j f r r f | K « ] l-člen ; •'* -./tasti' 
S tem od lokom se določajo najvišje malopro­

dajne cene za moko, k r u h , s ladkor, olje, premog 
i n 'drva ter najvišje dovoljene marže za riž, sol, 
jedilne maščobe, mesne izdelke, kavo, začimbe, 
sadje,, zelenjavo i n ostale kmet i jske proizvode, 

južno sadje, banane, testenine, mlečne izdelke 
in brezalkoholne pijače na območju občine Ra­
dovl j ica. 

v 2. člen 
Najvišje maloprodajne cene zgoraj navedenih 

proizvodov so: 

1. moka 
Kva l i te ta »B« 

d in 
moka tip 400 240.— 
m o k a tip 600 190.— 
moka tip 1000 140.— 

Kval i te ta »C« 
moka tip 400 215.— 
moka tip 600y 165.— 
moka tip 1000 130.^ 
r/.ena m o k a tip 950 190.— 
ržena moka tip 1250 I6&4-

k i ran ja . • > 

2. k r u h 
k ruh bel i 204.— 
k r u h polbeli tip 600 168.— 
k r u h črni tip 1000 140.— 
k r u h rženi •/ 160.— 

3. s ladkor ' 
s ladkor kr is ta l 265. 
s ladkor kocke 295,— 

Cene n i dovoljeno zviševati za stroške pred-
pakiranja . 

4. olje 
olje odprto 468.— 
Olje steklenice 1/1 500,— 
olje steklenice 1/2 265.— 

5. mleko 
mleko v steklenicah 1 ..'1 140.— 
mleko v steklenicah 1 2 72.— 

6. piščanci k g 1000.— 
7. premog 

Velenje kosi 8.400.— 
Velenje kocke 7.900.— 
oreh 7.400.— 
Trbovl je kosi 12.000.— 
Trbovl je kocke 11.3"r5D. 
Kočevje kosi 12.600.— 
Kočevje kocke 11.900. 
Zagorje kocke 11.800.— 
Senovo kocke 13.300. 
Senovo oreh 12.600.— 
Senovo grah '12.300.— 

8. bukova drva 
— pr i trgovskem podjetju 

I. kval iteta 7.900.— 
II. kval iteta 7.150.— 

III. kval i teta 6.160.— 
sekanice t 4.580. 

— pr i gozdnem gospodarstvu B l e d : 
I. kval i teta 6.500.— 

II. kval i teta 5.700.— 
III. kval i teta 4.730.— 
sekanice 3.200.— 

Za drva p r i Gozdnem gospodarstvu B l e d ve­
ljajo cene fco vagon al i kamion kupca na nak la ­
da ln i postaj i . 

3. člen 
Najvišje marže v t rgov in i na drobno za pro­

izvode iz prvega člena od loka so: 
//• 

riž vseh vrst 15 
sol vseh vrst 12 
jerjilne maščobe 10 
mesni i zde lk i 20 
konzerve vseh vrst 12 
kava 15 
začimbe 20 
južno sadje 25 
banane 35 . 
sadje, zelenjava, ostal i 
kmet i j sk i pro i zvod i 23 
testenine vseh vrst 10 
mlečni i zde lk i 18 
brezalkoholne pijača . 15 

4. člen 
Za kršitev določil tega od loka se uporabl ja jo 

določila 107. člena uredbe o t rgovanju- t rgovsk ih 
podjeti j i n trgov inah (Uradn i l ist F L R J , št. 
49-801/59) v zvezi s 1. členom zakon« o p rome tu 
blaga in trgovskih storitev (Uradn i l i s t S F R J , 
št. 16-334/65). 




